
 

UCHWAŁA NR VI-294/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkól Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 364 107,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 337 085,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 312,00

Własne 142 312,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 813,00

Własne 88 813,00

3 364 107,00Razem: 0,00 3 364 107,00

4 964,00 93 777,00

4440 4 964,00 93 777,00

-4 964,00 137 348,00

4040 -4 964,00 137 348,00

80102 0,00 3 337 085,00

801 0,00 3 364 107,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 914 776,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 969 051,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 810,00

Własne 309 810,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 939,00

Własne 169 939,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 161 959,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 687,00

Własne 49 687,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 265,00

Własne 30 265,00

7 915 776,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 914 776,00

80102 0,00 5 969 051,00

4040 -7 500,00 302 310,00

-7 500,00 302 310,00

4440 7 500,00 177 439,00

7 500,00 177 439,00

80134 0,00 1 161 959,00

4040 -2 062,00 47 625,00

-2 062,00 47 625,00

4440 2 062,00 32 327,00

2 062,00 32 327,00

Razem: 0,00 7 915 776,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 968 263,00

Technika 4 478 029,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 018,00

Własne 193 018,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 162,00

Własne 133 162,00

4 968 263,00Razem: 0,00 4 968 263,00

4 824,00 137 986,00

4440 4 824,00 137 986,00

-4 824,00 188 194,00

4040 -4 824,00 188 194,00

80115 0,00 4 478 029,00

801 0,00 4 968 263,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKOŁY TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 842 187,00

Powiatowe urzędy pracy 19 842 187,00

Świadczenia społeczne 766 645,00

Własne 766 645,00

Świadczenia społeczne 158 630,00

Własne 158 630,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 036 289,00

Własne 4 036 289,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 537,00

Własne 813 537,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 804 734,00

Własne 804 734,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 752,00

Własne 160 752,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 182 898,00

Własne 4 182 898,00

Zakup materiałów i wyposażenia 946 001,00

Własne 946 001,00

23 382 187,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 19 842 187,00

85333 0,00 19 842 187,00

3117 -54 290,00 712 355,00

-54 290,00 712 355,00

3119 -13 572,00 145 058,00

-13 572,00 145 058,00

4017 -399 247,00 3 637 042,00

-399 247,00 3 637 042,00

4019 -99 811,00 713 726,00

-99 811,00 713 726,00

4117 -46 070,00 758 664,00

-46 070,00 758 664,00

4119 -11 519,00 149 233,00

-11 519,00 149 233,00

4217 499 607,00 4 682 505,00

499 607,00 4 682 505,00

4219 124 902,00 1 070 903,00

124 902,00 1 070 903,00

Razem: 0,00 23 382 187,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 486 359,00

Technika 1 058 345,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 144,00

Własne 41 144,00

Zakup energii 33 696,00

Własne 33 696,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 546 025,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 172,00

Własne 66 172,00

Zakup energii 64 130,00

Własne 64 130,00

Zakup usług pozostałych 28 330,00

Własne 28 330,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

482 933,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 584,00

Własne 18 584,00

Zakup usług pozostałych 3 893,00

Własne 3 893,00

3 623 945,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 486 359,00

80115 0,00 1 058 345,00

4040 -2 396,00 38 748,00

-2 396,00 38 748,00

4260 2 396,00 36 092,00

2 396,00 36 092,00

80117 0,00 1 546 025,00

4040 -8 267,00 57 905,00

-8 267,00 57 905,00

4260 3 000,00 67 130,00

3 000,00 67 130,00

4300 5 267,00 33 597,00

5 267,00 33 597,00

80152 0,00 482 933,00

4040 -151,00 18 433,00

-151,00 18 433,00

4300 151,00 4 044,00

151,00 4 044,00

Razem: 0,00 3 623 945,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 386 433,00

Licea ogólnokształcące 4 134 353,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 740,00

Własne 160 740,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 942,00

Własne 115 942,00

4 465 028,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-293/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 386 433,00

80120 0,00 4 134 353,00

4040 -5 806,00 154 934,00

-5 806,00 154 934,00

4440 5 806,00 121 748,00

5 806,00 121 748,00

Razem: 0,00 4 465 028,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 744 627,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 744 627,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Własne 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 574,00

Własne 27 574,00

1 744 627,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 1 744 627,00

75085 0,00 1 744 627,00

4170 -2 900,00 4 100,00

-2 900,00 4 100,00

4440 2 900,00 30 474,00

2 900,00 30 474,00

Razem: 0,00 1 744 627,00


